קליפורניה, צפון קרוליינה ועוד. סקירה7 של תוצאות תוכניות מסוג זה מלמדת כי תמריצים למורים
בבתי ספר מוחלשים יכולים להיות יעילים לגיוס מורים ולשיפור התמדתם בתפקיד )וייסבלאי, 2013(.

משרד החינוך בישראל נקט בעבר מדיניות של מתן תמריצים שמטרתם הייתה למשוך מורים טובים
ולשכנע אותם להגיע ללמד בבתי ספר מוחלשים. בשנת הלימודים תשע"ג )2013( ניתנו תמריצים

באמצעות חוזים אישיים ל-1054 עובדי הוראה. כ-44% מהחוזים האישיים ניתנו לעובדי הוראה בדרגה 1
)מורים חדשים במערכת( המלמדים ביישובים החלשים והפריפריאליים ביותר, ובהם שיעור התוספת
לשכר הייתה הגבוהה ביותר8. לדברי גב' זהבה נבו, הממונה על התמריצים במשרד החינוך, לא נערך